муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя школа»

Николаевского муниципального  района Волгоградской области

МОУ «Комсомольская СШ»
25. 10.2021 г.                                                                                                             № 94 (о/д)

ПРИКАЗ

Об утверждении рейтинга победителей и призеров

школьного этапа ВсОШ -2021 по литературе
       Во  исполнении пункта III Порядка проведения ВсОШ, утверждено приказом№1252 от 18.11.2013 г.
приказываю:

1. Утвердить список учащихся, принявших участие в школьном этапе ВсОШ -2021 по литературе  (приложение №1).
2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа ВсОШ – 2021 по литературе (приложение №2).
3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа ВсОШ – 2021 по литературе                       (приложение № 3).

4.  Ответственной   за исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе Адресовой Г.Р., разместить настоящий приказ на сайте МОУ «Комсомольская СШ».

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на  ответственного  за исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе Адресову Г.Р.

[image: image1.jpg]JIMpeKTOp LIKOJbI

AWMnANLE,
N eNbHog 10

ST
0"2“‘“\ 340;,?, Y

4.9, ¢

&0 R E
4, 552098 % BNt O
he S0 4 Ev\\})’a\\

/Bonuanckas E.A./

Приложение №1 к приказу

                                                                                                                      от 25.10.2021 г  №94 (о/д)

Список учащихся, принявших участие в школьном этапе ВсОШ – 2021 по литературе
5 класс

	№
	ФИО
	Результат 100% - 75б

                    50% - 37,5б
	Статус

	1.
	Жесупова Анелия Дмитриевна
	18

	2.
	Ишанова Анелия Жесбулатович
	17

	3.
	Анаев Владислав Александрович
	15

	4.
	Переходов Дмитрий Станиславович
	14

	5.
	Алиев Дмитрий Васильевич
	12

	6.
	Жесупова Жанель Максимовна
	12

	7.
	Никонов Максим Владимирович
	12

	8.
	Адресова Зарина
	11

6 класс

	№
	ФИО
	Результат 100%- 75б

                    50% - 37,5б
	Статус

	1.
	Кушуфаев Артем Игоревич
	21

	2.
	Жесупов Алмас Максимович
	19

	3.
	Массалимова Дарина Михайловна
	12

	4.
	Колтамбасов Тарик Русланович
	11

	5.
	Новик Алена Петровна
	8

	6.
	Хайбульдинова Анель Рашидовна
	8

	7.
	Дунинбаев Адильбек Испатович
	6

	8.
	Бондаренко Матвей Александрович
	2

	9.
	Соколинский Глеб Алексеевич
	1

	10.
	Нуржанов Ильдар Квайдулович
	0

8 класс

	№
	ФИО
	Результат 100%-75б

                  50% - 37,5б
	Статус

	1.
	Пак Никита Сергеевич
	23

	2.
	Белоусова Яна Александровна
	21

	3.
	Укашева Аида Саганышевна
	16

	4.
	Ерин Василий Владимирович
	10

	5.
	Соколинский Никита Алексеевич
	9

	6.
	Массалимов Артур Михайлович
	2

9 класс

	№
	ФИО
	Результат 100%- 40б

                  50% - 20 б
	Статус

	1.
	Атеева Аделина Евгеньевна
	27
	Победитель

	2.
	Атеев Алдияр Евгеньевич
	12

10 класс

	№
	ФИО
	Результат 100%- 40б

                   50% - 20б
	Статус

	1.
	Ким Юлия Викторовна
	27
	Победитель

	2.
	Бондаренко Валентина Александровна
	24
	Призер

	3.
	Черевичко Татьяна Владимировна
	12

Приложение №2 к приказу

                                                                                                                    от 25.10.2021 г  №94 (о/д)

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников – 2021

по литературе
	№
	Ф.И.О. ученика
	Количество баллов

	9 класс

	1.
	Атеева Аделина Евгеньевна
	27

	10 класс

	1.
	Ким Юлия Викторовна
	27

Приложение №3 к приказу

                                                                                                                    от 25.10.2021 г  №94 (о/д)

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников – 2021

по литературе

	№
	Ф.И.О. ученика
	Количество баллов

	10 класс

	1.
	Бондаренко Валентина Александровна
	24